
ЈУЛИ 2022 ГОДИНА 

САЛДО ОД 30.06.2022 5,883,168

 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.-31.07.2022 32,493,584

РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.-31.07.2022 29,870,927

САЛДО ОД 31.07.2022 8,505,825


